
                                                

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Preso Atto che la Provincia di Cosenza, a seguito del rinnovo degli accordi con la Regione Calabria ( Rep. n. 9335 

del 26 maggio 2021, ha affidato a questo Istituto i servizi di Assistenza all’Autonomia e Comunicazione per l’a.s. 

2022/2023 nello specifico 2 Educatori professionali, per il quale periodo lo stesso Ente Locale provvederà ad erogare 

i necessari finanziamenti; 

 

Visto l’art.13 comma 3 Legge 104/1992; 

 

Considerato che i finanziamenti saranno erogati a conclusione anno scolastico, a seguito di specifica 
rendicontazione da parte di questo Istituto; 

 

Vista la necessità di procedere all’individuazione e al reclutamento di n° 2 Educatori professionali, per come 
contemplato nella nota “Autorizzazione avvio servizio di assistenza per l’autonomia e la comunicazione personale” 

della Provincia di Cosenza; 

 
Visto il D.P.R. n.275 dell’08 marzo 1999 “Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni 

scolastiche ai sensi dell’art.21, della legge15 marzo 1999, n59”; 

 

DISPONE 

 

la graduatoria definitiva per la selezione di n° 2 figure professionali a favore degli studenti con disabilità, come da 

tabella allegata. 

 

NOMINATIVO PUNTEGGIO 

1 GRISOLIA MARIA CRISTINA 21 

2 CANTORE ISAURA 16 

3 BOSCO ROSSANA 15 

4 MASTROTA TERESA RINUNCIA Prot.9325 del 07/10/22 

5 DE SANTIS CARMEN 15 

6 ZICARELLI GIOVANNA 15 

7 DI LEONE MARIA ANGELA 15 

8 GAGLIARDE LORENA 15 

9 MASTROIANNI MARIA 15 

10 PRAINO LETIZIA ANTONELLA NON TITOLO SPECIFICO 

11 GRECO VIENNA 15 

12 LA REGINA MARIA CARMELA DOMANDA FUORI TERMINI 

 

                                                                                                     Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                            Dott.ssa Anna LIPORACE 

                                                                                                                        Firma autografa a mezzo stampa art. 3, comma 2, D.Lgs. 39/1993 




